平成24年５月25日

各  位

  会 社 名 ら で ぃ っ し ゅ ぼ ー や 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  緒 方 大 助

（コード番号：３１４６）
問 合 せ 先  常 務 取 締 役 管 理 本 部 長

秋 田 二 郎
（TEL.03-5777-8640）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年５月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記
１．異動の理由
 当社普通株式の公開買付けによる新経営体制のもと、企業価値の向上と中期経営計画の達成を目指すためで

あります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏名（ふりがな） 旧役職名

代表取締役副社長 小関
こ せ き

 純
じゅん

 ―

３．新任代表取締役の略歴等

生年月日 略歴 所有株式数
昭和 57 年 4 月 日本電信電話公社（現日本電信電話株式会社）入社

平成４年 7 月 エヌ・ティ・ティ移動通信網株式会社（現株式会社

エヌ・ティ・ティ・ドコモ）設備部担当課長
平成 17 年 7 月 同社プロダクトビジネス部担当部長
平成 19 年 4 月 同社モバイルデザイン推進室担当部長
平成 19 年 6 月 同社長野支店長
平成 21 年 7 月 同社法人ビジネス戦略部長

昭和 34 年 2 月 13 日

平成 22 年 7 月
平成 23 年 6 月

同社法人ビジネス戦略部長第三法人営業部長兼務
同社法人ビジネス戦略部長

－株

４．就任日 平成 24 年５月 25 日

以 上